

# OBJEDNÁVKA VYDANÁ

Odběratel:

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405  
Wilsonova 405  
392 01 Soběslav  
IČ: 72549572

ENVI-PUR, s.r.o.  
Na Vlčovce 13/4  
160 00 Praha 6 - Dejvice

Vystaveno: 15. 03. 2022

## Objednáváme u Vás

Položka:

opravu komínového odtahu kouřovodu v objektu dílen Jiráskova , dle cenové nabídky ze dne 14.03.2022 za cenu 64 470.00 Kč bez DPH.

Vyřizuje: [REDACTED]

[REDACTED]  
Střední škola řemeslná a Základní škola,  
Soběslav, Wilsonova 405  
IČ: 72549572



Poz.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)
	Oprava kominového odvodu kouřovodu ze staré kovárny SŘŘ Soběslav				
1.	Trubka 306x3, AISI 304	m	3,0	4 200 Kč	12 600 Kč
2.	Koleno 90° 306x3, AISI 304	ks	2,0	7 200 Kč	14 400 Kč
3.	Příruba DN 300, AISI 304	ks	5,0	2 250 Kč	11 250 Kč
4.	Příruba DN 300, S 235	ks	1,0	1 950 Kč	1 950 Kč
5.	Jekl 2x30x30, AISI 304	m	1,0	300 Kč	300 Kč
6.	Závrtová tyč M10, AISI 304	m	1,0	105 Kč	105 Kč
7.	Kotva chemická CM - V	ks	1,0	375 Kč	375 Kč
8.	Objímka dvoudílná DN 300, AISI 304	ks	1,0	750 Kč	750 Kč
9.	Spona DN 300, AISI 304 (atyp)	ks	1,0	3 750 Kč	3 750 Kč
10.	Spojovací materiál	kpl	1,0	840 Kč	840 Kč
11.	Těsnění žáruvzdorné (kominové)	m	2,5	420 Kč	1 050 Kč
12.	Svářecí drát, plyn, drobný montážní materiál	kpl	1,0	3 000 Kč	3 000 Kč
13.	Demontáž stávajícího odvodu, montáž, pronájem montážní věže, doprava materiálu	kpl	1,0	14 100 Kč	14 100 Kč
	<b>Celková cena bez DPH</b>				<b>64 470 Kč</b>

Pozn.

Napojení elektriny pro montáž zajistí objednatel.

vybourání stávajícího potrubí ve zdi zajistí provozovatel.

Platnost nabídky z důvodu ceny nerez. mat. 1 týden, následně dle nákupu.

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 14.3.2022